[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2024 года                                                                                     № 85/5-4
р. п. Демянск

 О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 (с изменениями от 24 января 2024 года № 151/1196-8), сметой расходов Территориальной избирательной комиссии Демянского района (далее ТИК Демянского района) на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением ТИК Демянского района от 30.01.2024 № 80/2-4,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, согласно  приложению № 1.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение №1
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии Демянского района
от 18.03.2024 № 85/5-4

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса

	№ п/п
	ФИО члена ТИК
с правом решающего голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Бурыкина Татьяна Викторовна
	1,5

	2.
	Васильев Владимир Николаевич
	1,5

	3.
	Данилова Надежда Алексеевна
	1,5

	4.
	Дорофеева Светлана Ивановна
	1,5

	5.
	Иванова Нина Павловна
	1,5

	6.
	Карпова Наталья Сергеевна
	1,5

	7.
	Леонтьев Иван Николаевич
	1,5

	8.
	Михайлов Сергей Юрьевич
	1,5

	9.
	Петухова Татьяна Георгиевна
	1,5

image1.png